
SADRŽAJ

GODINA XXV SPLIT, 14. studenoga  2018. BROJ 170

ŽUPAN

731. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2018. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi-poljoprivreda .......................... 1

732. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2018. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi-poljoprivreda .......................... 2

733. Odluka o odabiru temeljem Javnog poziva za 
iskazivanje interesa subvencije kamatne stope korisniku 
kredita sukladno Programu kreditiranja poduzetništva i 
obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-
dalmatinskoj županiji ....................................................... 3

734. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 
2018. godinu namijenjenih socijalnoj skrbi ..................... 5

735. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
i načinu rada Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Splitsko-dalmatinske 
županije, te na Pravilnik o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o radu, plaćama i naknadama Javne ustanove 
za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području 
Splitsko-dalmatinske županije „More i krš“ .................... 6

ŽUPAN

Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), i 
članka 16. točke 1. Programa potpore osnivanju obiteljskog 
poljoprivrednog gospodarstva na području Splitsko-
dalmatinske županije (2016.-2018.), („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 120/16), Župan  
Splitsko-dalmatinske županije 12. studenog 2018., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna 

za 2018. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu, 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ 
broj:154/17 i 89/18), razdjel 009, aktivnost: A600119, u 
iznosu od 31.411,03 kuna raspoređuju se na sljedeći način:



Broj 170 - Stranica 2  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 14. studenoga 2018.

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Potpore osnivanju i razvoju 

obiteljskog poljoprivrednog 

gospodarstva

Program potpore osnivanju 

obiteljskog poljoprivrednog 

gospodarstva na području 

Splitsko-dalmatinske županije 

(2016.-2018.)

1. OPG Renata Klepo

2. OPG Darko Lovrić

3. OPG Ivana Plazonić-Knežević

4. OPG Jure Simunić

5. OPG Zdenko Zanki

6. OPG Jakov Blažević

7. OPG Jadranka Krželj

8. OPG Marijana Šušnjara

9. OPG Josip Nožina

10.OPG Mirko Radoš

11.OPG Lovre Smilović

 2.049,39

 3.565,22

 3.270,44

 3.040,99

 3.570,62

 2.034,96

 3.871,84

 1.771,05

 3.568,34

 3.097,25

 1.570,93

Ukupno 31.411,03

Sveukupno 31.411,03

Članak 2.

Za sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ s korisnicima 
sredstava zaključiti će se ugovori.

 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 320-01/18-01/62 
URBROJ: 2181/1-02-18-2
Split, 12. studenog 2018

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 14. studenog 2018., 
donio je  

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna 

za 2018. godinu  namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2018 godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu, 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
154/17 i 89/18), razdjel 009, aktivnosti: A600102 i 
A600107, u iznosu od 55.000,00 kuna raspoređuju se na 
sljedeći način:



14. studenoga 2018. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 170 - Stranica 3 

RAZDJEL 009

Članak 2.

Za  sredstva „iz članka 1. ove Odluke“  s korisnicima 
sredstava zaključit će se ugovori o bespovratnoj  potpori 
kojima će se regulirati međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 320-01/18-01/64
URBROJ: 2181/1-05-18-2
Split, 14. studenog 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj: 11/09, 7/10, 10/10, 02/13, 126/17 i 35/18) 
, Programa kreditiranja poduzetništva i obrta putem 
subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 35/18) , Pravilnika o provedbi Programa 
kreditiranja poduzetništva i obrta putem subvencioniranja 
kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 49/18), te 
sukladno  Zapisniku s 4. sjednice i prijedlogu Povjerenstva 
za provedbu Programa kreditiranja poduzetništva i obrta 
putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-
dalmatinskoj županiji KLASA: 300-01/17-01/0042, 
URBROJ: 2181/1-05-00-01/09-18-0371, po ovlaštenju 
Župana Splitsko-dalmatinske županije KLASA: 020-
01/18-02/0054, UR.BROJ:2181/1-05/05-18-0001, 
privremeni pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu 14. studenog 2018., donio je

Aktivnost Namjena Korisnik Iznos u kn

Organiziranje i 
sudjelovanje na 

sajmovima i sličnim 
manifestacijama

Potpora za održavanje:
1. Prvi  festival Vino Dalmacije - 2018.

2. Pokroviteljstvo za pred Božićni 
sajam „Hrvatskog otočnog proizvoda“

1. Udruženje „Vino
Dalmacije“  Split

2. Udruga poslovni
klaster „Hrvatski

otočni proizvod“-Tkon

20.000,00

  5.000,00

Ukupno 25.000,00

Primijenjena 
istraživanja u 
poljoprivredi

Potpora za osnivanje eksperimentalnog 
biotehnološkog  laboratorija za preradu mlijeka

Institut za jadranske 
kulture i melioraciju krša, Split

30.000,00

Ukupno  30.000,00

Sveukupno 55.000,00

O D L U K U
o odabiru temeljem javnog poziva za iskazivanje 

interesa subvencije kamatne stope 
korisniku kredita sukladno Programu kreditiranja 

poduzetništva i obrta putem subvencioniranja kamate 
kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji

Članak 1.

Utvrđuje se da su temeljem Programa kreditiranja 
poduzetništva i obrta putem subvencioniranja kamate 
kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 35/18), Pravilnika o 
provedbi Programa kreditiranja poduzetništva i obrta putem 
subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 49/18), te sukladno  Zapisniku s 4.sjednice i 
prijedlogu Povjerenstva za provedbu Programa kreditiranja 
poduzetništva i obrta putem subvencioniranja kamate 
kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji KLASA: 300-
01/17-01/0042, URBROJ: 2181/1-05-00-01/09-18-0371, 
uvjete i kriterije Javnog poziva za iskazivanje interesa 
subvencije kamatne stope korisniku kredita sukladno 
Programu kreditiranja poduzetništva i obrta putem 
subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji KLASA: 300-01/17-01/0042, UR.BROJ: 2181/1-
05/05-1-0012,  ispunili slijedeći korisnici:



Broj 170 - Stranica 4  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 14. studenoga 2018.

TABLICA 1.

Red. broj Naziv korisnika Djelatnost investicijskog projekta Iznos tražen u kunama Poslovna banka Subvencija SDŽ u 
postotnim poenima

1. A 3 d.o.o.
Kupnja, adaptacija i opremanje 
proizvodno-poslovnog prostora

5.000.000,00
Kreditna banka d.d. 

Zagreb
2%

2.
ALUMINIUM ET CIBUS 

d.o.o.
Ulaganje u adaptaciju i nabavu strojeva i 

opreme za proizvodnju
5.000.000,00

Privredna banka 
d.d. Zagreb

2%

3. ENEL-Split d.o.o.
Refinanciranje postojećih nepovoljnih 

kredita
   820.000,00

Privredna banka 
d.d. Zagreb

1%

4. ENEL-SPLIT Obrtna sredstva    500.000,00 Privredna banka 1%

5. MJUKIĆ-PROM obrt Proširenje i opremanje objekta pršutane 5.000.000,00
Privredna banka 

d.d. Zagreb
2%

6. AQUA-MOND d.o.o. Obrtna sredstva    300.000,00
Zagrebačka banka 

d.d. Zagreb
1%

7.
Dr. Marija Gabrić-Škaro 
ordinacija opće medicine

Kupnja poslovnog prostora za obavljanje 
djelatnosti opće medicine

   671.400,00
Zagrebačka banka 

d.d.
2%

8. BABILO obrt
Dovršenje, uređenje i opremanje 

apartohotela
   740.000,00

Zagrebačka banka 
d.d

2%

9.
FABER d.o.o.

Povećanje proizvodnih kapaciteta, izrada 
PVC i AL stolarije

   350.000,00
Zagrebačka banka 

d.d
2%

10. GARBIN, obrt
Kupnja i opremanje broda za nautički 

turizam
3.130.000,00

Zagrebačka banka 
d.d

2%

11. ISKON d.o.o.
Kupnja i uređenje bungalova za 

turistički smještaj
5.000.000,00

Zagrebačka banka 
d.d

2%

12. SEA SHINE j.d.o.o.
Kupnja i renoviranje broda za nautički 

turizam
   600.000,00

Zagrebačka banka 
d.d

2%

13. SENKA j.d.o.o. Dovršetak i uređenje apartohotela    600.000,00
Zagrebačka banka 

d.d
2%

14. DELMARC d.o.o. Obrtna sredstva    200.000,00
Zagrebačka banka 

d.d
1%

15 BLIZNA d.o.o. Izgradnja hotela 5.000.000,00 Raifeisenbank d.d. 2%

16.
MARINE CLUB 

INTERNATIONAL d.o.o.
Nabava nove opreme za servisiranje 

brodova
5.000.000,00 Raifeisenbank d.d. 2%

17.
Dr. Davor Ribićić, fizikalna 

terapija
Kupnja i opremanje poslovnog prostora 

fizikalne terapije
   970.000,00

OTP Splitska banka 
d.d.

2%

18. VOJNOVIĆ MIŠ d.o.o.
Kupnja i opremanje motornog broda za 

nautički turizam
1.200.000,00

OTP Splitska banka 
d.d.

2%

19. POLOPONORKA d.o.o.
Kupnja i opremanje guleta za nautički 

turizam
3.200.000,00

OTP Splitska banka 
d.d.

2%

20. OPSKRBA TRADE d.o.o. Kupnja   opreme za proizvodnju pršuta 2.000.000,00 OTP Bank d.d. 2%

21. DRVOTEHNIKA obrt
Izgradnja proizvodno-poslovnog 

prostora
4.700.000,00 OTP Banka d.d. 2%

22. COR BONUM ustanova
Renoviranje,uređenje i opremanje  

staračkog                                       
   600.000,00 Erste bank d.d. 2%

23. NEIR d.o.o.
Izgradnja i opremanje proizvodnog 

pogona za obradu kamena
1.000.000,00 Erste Bank d.d. 2%



14. studenoga 2018. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 170 - Stranica 5 

24. PEKO,obrt Rekonstrukcija i adaptacija apartohotela 2.511.027,65 Erste bank.d.d. 2%

25. STOLISNIK d.o.o. Uređenje vile za turizam    440.000,00 Erste Bank d.d. 2%

26. KAŠTELANKA d.o.o. Refinanciranje nepovoljnih kredita    500.000,00 Croatia Banka d.d. 1%

27. KAŠTELANKA d.o.o. Obrtna sredstva    500.000,00 Croatia Banka d.d. 1%

28. ORGULA GROUP d.o.o.
Nabava nove opreme za proizvodnju 

maslinovog ulja
2.600.000,00 HPB d.d. 2%

UKUPNO 58.136.427,67

Članak 2.

Utvrđuje se da će se s korisnicima i poslovnim bankama 
iz Tablice 1. članka 1. ove Odluke, a po ispunjavanju svih 
uvjeta sukladno Programu kreditiranja poduzetništva i 
obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-
dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 35/18) i Pravilniku o provedbi 
Programa kreditiranja poduzetništva i obrta putem 
subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 49/18) zaključiti Ugovori o subvenciji kamatne stope 
i načinu plaćanja kamatne stope odobrenog kredita, a sve 
sukladno elementima iz Tablice 1. članka 1. ove Odluke. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”. 

KLASA:  300-01/17-01/0042
URBROJ:  2181/1-05-00-01/09-18-0414
Split, 14. studenog 2018.

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA
Anđelko Katavić, mag. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
članka 1. točke G. Programa javnih potreba u socijalnoj 
skrbi Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu 
(,,Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
154/17 i 89/18)  i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 154/17),  
Župan Splitsko-dalmatinske županije 14. studenog 2018., 
donio je    

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2018. 

godinu namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva razdjela 003 - Upravni odjel za zdravstvo i 
socijalnu skrb raspoređuju se na slijedeći način: 

Unutar Programa 4012 - Socijalna zaštita,  
Aktivnosti A401209 - Socijalno humanitarne aktivnosti

sa pozicije 0056 - Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna: 

- iznos od 8.000,00 kn - Sandri Mustapić iz Splita, 
Marina Getaldića 17, kao financijska pomoć u opremanju               
stana mnogočlane obitelji s dvanaestero djece.

Članak 2.

Korisnik sredstava iz ,,članka 1. ove Odluke“ obvezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb dostaviti izvješće o 
načinu trošenja odobrenih sredstava.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije.

KLASA:  402-01/18-01/1516
URBROJ:  2181/1-17/02-18-0003
Split, 14. studenog 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 



Broj 170 - Stranica 6  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 14. studenoga 2018.

Na temelju članka 134. stavak 4. Zakona o zaštiti prirode 
(„Narodne novine“, broj 80/13 i 15/18), članka 4. Odluke 
o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Splitsko dalmatinske 
županije „More i krš“ („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 3/96, 5/04, 18/05, 1/10, 12/13 
i 1/14), te članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 14. studenog  2018., donio je 

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 

načinu rada Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode  na području Splitsko-dalmatinske 

županije, te na  Pravilnik o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o radu, plaćama i naknadama  

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode na području Splitsko-dalmatinske županije 

„More i krš“

Članak 1.

Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 
rada Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode na području Splitsko-dalmatinske županije „More i 
krš“ te na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
radu, plaćama i naknadama Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području Splitsko-
dalmatinske županije „More i krš“.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije”.

KLASA: 351-01/18-01/0112
URBROJ: 2181/1-02-18-0006
Split, 14. studenog 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


